
 

 

 

 
Pruszków, 06.11.2024 r. 

WSR.271.5.42.2024  
 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 
Dotyczy postępowania na: Realizację Budżetów Obywatelskich  pn.: 
„Wspólna zabawa to podstawa przebudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2„ 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 
MODERN PARK Joanna Ambroziak 

99-420 Łyszkowice, Nowe Grudze 10 

 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena  
oferty brutto 
 

Kryteria wyboru i ich znaczenie Łączna 
punktacja Cena  

– 60% 
Okres gwarancji  
– 40% 

1 „AG-COMPLEX” Sp. z o. o. 

03-046 Warszawa, ul. Płytowa 14  

180 102,70 42,98 40,00 82,98 

2 WALVI Sp. z o.o. 

17-300 Siemiatycze, Romanówka 32 

170 133,60 45,49 40,00 85,49 

3 Grupa EPX Paweł Matera  

39-205 Pustków, 288 

142 975,20 54,13 40,00 94,13 

4 Nova Jerzy Łebski  

99-400 Łowicz, ul. Powstańców 1863 r. 2 

175 856,64 44,01 40,00 84,41 

5 Adam Bujakiewicz „A&M” Partners, „Eko-partner” 

02-758 Warszawa, Al. Gen. Wł. Sikorskiego 18/237 

242 772,48 31,88 40,00 71,88 

6 MODERN PARK Joanna Ambroziak 

99-420 Łyszkowice, Nowe Grudze 10 

128 998,72 60,00 40,00 100,00 

7 Free Kids A. Gąsiorek Z. Andruszewski  

55-106 Zawonia, Trzęsowice 32 

160 352,64 Oferta odrzucona 

8 Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 

05-800 Pruszków, ul. Rzewuskiego 50 

139 500,00 55,48 40,00 95,48 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 
Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w 
specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
PRUSZKOWA 

 
/-/ Piotr Bąk 

 
 


